2.5 Bei einem Verstoß gegen diese Teilnahmebedingungen kann die Veranstalterin den Bewerber vom 

Produktsampling ausschließen und Produktsamples nachträglich aberkennen und zurückfordern. 

3 Ermittlung der Gewinner 

Unter allen Teilnehmern werden nach Teilnahmeschluss 15.000 (Fünfzehntausend) Gewinner in 

nichtöffentlicher Auslosung ermittelt. 

https://campaigns-de.mugler.com/quiz/1724554_1221/alien-pulp.html

4 Preise 

4.1 Die Gewinner erhalten je 1 x Alien Pulp Eau de parfum  (1,2ml). 

4.2 Sachpreise werden von der Veranstalterin oder einem von ihr beauftragten Dritten per Spedition,